
Atpolan Soil Maxx 

 

Specyfikacja 

Opakowanie 5 l 

Skład • rafinowany olej mineralny / 

• ester metylowy oleju roślinnego / 

Producent Agromix 

Kod produktu A61040150 

Typ produktu Adiuwant 

Opis 

Atpolan Soil Maxx to wielofunkcyjny adiuwant do agrochemikaliów stosowanych 
doglebowo. Zawiera w swym składzie wysoko rafinowany olej mineralny jako sticker oraz 
ester metylowy oleju roślinnego aktywujący działanie agrochemikaliów. Atpolan Soil 
Maxx to adiuwant nowej generacji przeznaczony do środków ochrony roślin, 
biostymulatorów i innych agrochemikaliów stosowanych doglebowo. Dzięki starannie 
dobranej mieszaninie olejów oraz substancji powierzchniowo-czynnych wykazuje 
wielokierunkowe działanie. 

Jakie są korzyści ze stosowania Atpolan Soil Maxx 

• optymalne rozmieszczenie i utrzymanie substancji aktywnej w strefie kiełkowania 
nasion chwastów 

• lepszy kontakt z cząsteczkami glebowymi, penetrację gruzełków i pobranie przez 
chwasty 

• wzrost skuteczności chwastobójczej , zwłaszcza w warunkach mniej korzystnych 
(susza glebowa, silne opady) 

• ograniczenie fitotoksyczności w stosunku do roślin uprawnych 

• ograniczenie przemieszczania herbicydu w głąb profilu glebowego i skażenia wód 
gruntowych 

Jaki jest skład produktu 

Atpolan Soil Maxx to adiuwant, który zawiera mieszaninę olejów oraz substancje 
powierzchniowo czynne, gwarantujące wielokierunkowe działanie oraz likwidujące 
większość czynników mających negatywny wpływ na skuteczne działanie herbicydów 



doglebowych. Zapewnia on między innymi aktywację środków chwastobójczych poprzez 
zwiększenie rozpuszczalności substancji aktywnej, co znacząco przekłada się na 
efektywność ich działania. 

Dodatkowe informacje o produkcie Atpolan Soil Maxx 

Atpolan Soil Maxx doskonale sprawdza się wraz z herbicydami stosowanymi 
doglebowo, a szczególnie dobrze nadaje się do herbicydów zawierających chlomazon 
i jego mieszaniny z innymi substancjami aktywnymi (np. metazachlor), które najczęściej 
stosuje się przy odchwaszczaniu rzepaku. Atpolan Soil Maxx można stosować również w 
uprawie bobiku, buraka, cebuli, grochu, kukurydzy, łubinu, marchwi i ziemniaka, a także 
wraz z herbicydami stosowanymi w uprawie pszenicy. 

Preparat Atpolan Soil Maxx gwarantuje lepszy kontakt z cząsteczkami glebowymi, 
penetrację gruzełków i pobranie przez chwasty, dzięki czemu rośnie skuteczność 
chwastobójcza, zwłaszcza w warunkach mniej korzystnych (susza glebowa, silne 
opady). Wśród kolejnych zalet jego stosowania jest 
ograniczenie fitotoksyczności w stosunku do roślin uprawnych oraz 
ograniczenie przemieszczania herbicydu w głąb profilu glebowego i skażenia wód 
gruntowych. 

Dawkowanie 

Rekomendowana dawka 0,5 l/ha 

W celu przygotowania oprysku należy najpierw wlać do pojemnika opryskiwacza 
odpowiednią dawkę herbicydu o działaniu doglebowym, a następnie przy włączonym 
mieszadle dodać adiuwant w optymalnej dawce 0,5l/ha. Po dodaniu adiuwantu należy 
uzupełnić pojemnik wodą do potrzebnej ilości. 

 


